RTI Matter/Most Immediate

Ministry of External Affairs
(PB-l Section)

No. Q/PB-1/551/20/2014 Dated 22.09.2017
Smt. Runa Mondal,
W/o Sh. Ranjan Mondal,

H.No. 555, Sector-I, Vaishali,
Ghaziabad-201010

Subject: Information sought under Right to Information Act, 2005.

Madam,

Please refer to your RTI application dated 31.08.2017, received by the
undersigned CPIO on 22.09.2017, seeking information on diverse issues. Only ltem No.
1 pertains to the undersigned CPIO, information in r/o which is as under:

ltem No.1: Sh. Ranjan Mondal is presently deployed as Attache in the High Commission
of India, Dhaka, Bangladesh.

2. If you are aggrieved with this reply, you may file an appeal with Shri Kartik
Pande, Director (ADP & RTI) and Appellate Authority, Ministry of External Affairs, Room
No. 4095, Jawaharlal Nehru Bhawan, New Delhi within 30 days from the date of receipt
of this letter.

Vol
(Chandramouli Kumar Kern)
Under Secretary (PB) & CPIO
Room No. 4056, Jawaharlal Nehru Bhawan
Janpath, New Delhi
Tele: 011-49015369

Copy to:

(1) Dir(ADP)

(2) HOC,HCI Dhaka.

(3) US(RTI), MEA, New Delhi.
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€ Forwarded herewith is an application received from Smt. Runa Mondal with enclosed

IPO for further action please.

(Sunila Krishnan)

?7 Administrative officer (PB-I)
\? 06.09.2017
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New Delhi-110011 Date- 31-08-2017 I
Mr. Ranjan Mondal service number GPF 9983 and Employment ID-
51382 is working as Administrative officer at Ministry of External
Affairs, Please answer the following queries as I need the same for court

nurpose. 1 shall be placing your response before the court.

I. Present place of posting of Mr. Ranjan Mondal?

2. What is the present salary of Sh. Ranjan Mondal and what are

GuCWENCES Lid i diawillg.
The response to the above questions should be sent at my address
mentioned beiow-

Runa Mondal w/o Ranjan Mondal
R/o h.no 555, sec-1 Vaishali, Ghaziabad, 201010
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